MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SERGIPE

A PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS – PROGEP, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o que consta

no Edital de Chamada Pública de Redistribuição nº 01/2019, faz divulgar, em ordem alfabética, a Lista Final de

Inscritos  no referido certame:

PROFESSOR DO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO

ORDEM CANDIDATO ÁREA DE INTERESSE
INSTITUIÇÃO
DE ORIGEM

1 Agna Rita dos Santos Rodrigues Biologia IF Goiano

2 Alberto Vinícius Casimiro Onofre Biologia UFSC

3 Almir Ribeiro de Carvalho Junior Química IFSC

4 Anderson Marcelino de Arandas Química IFAP

5 Andrea Macleybiane Gois Tavares Química IFAL

6 Angelina Maria de Almeida Química IFAP

7 Ângelo Franklin Pitanga Química IFBA

8 Cristiano Tenório dos Santos Química IFTO

9 Danielle Alexandrino de Andrade Química IFRO

10 Dorivaldo Rosa França Administração IFPA

11 Essía de Paula Romão Geografia IFPA

12 Erica Souza Angelim Schoaba Geografia IFRO

13 Géssica Silva Lima Ciências Agrárias/Engenharia Agrônoma IFRS

14 Helcimar Moura de Jesus Física IFBA

15 Herbert Melo Cruz Engenharia Civil IFBA

16 Igor Feijó dos Santos Matemática IFRO

17 Jorge Luiz dos Santos Mariano Administração IFAP

18 José Antônio de Oliveira Júnior Matemática IFPA

19 Joseano Lira Santos Administração IFMT

20 Kleyfton Soares da Silva Química IF Goiano

21 Leny Meire Correa Molinari Carrasco Psicologia IFTO

22 Maércio de Oliveira Costa Geografia IFAM

23 Marco Antônio da Silva Engenharia Civil IFAM

24 Paulo Victor Silva Menezes Matemática IFCE

25 Raquel Nominato Araújo Administração IFAP

26 Rauldenis Almeida Fonseca Santos Química IFRO

27 Roberta Silva de Souza Santana Química IFAM

28 Rosana Rocha Siqueira Administração IF Baiano

29 Sandra Helena Gonçalves Costa Geografia IFBA

30 Simone Maidel Psicologia IFMA

31 William Pedrosa Maia Engenharia Elétrica/Eletrônica IFAC

EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA DE REDISTRIBUIÇÃO Nº 01, de 30 de maio de 2019,
com extrato do edital publicado no DOU em 30/05/2019, seção 3, página 75

RELAÇÃO FINAL DE INSCRITOS

                                                                                                                  Aracaju, 28 de Junho de 2019.

 José Espínola da Silva Júnior
 Pró-Reitor de Gestão de Pessoas

TÉCNICO ADMINISTRATIVO EM EDUCAÇÃO

ORDEM CANDIDATO
CARGO DE
INTERESSE

INSTITUIÇÃO DE ORIGEM

1 Ana Géssyka Araújo de Carvalho Gomes
Assistente em
Administração

UFAC

2 Antônio José Barreto do Nascimento Júnior Pedagogo IF Sertão-PE

3 Caleb Assis da Rocha
Assistente em
Administração

UFFS

4 Carlos Miranda da Silva
Assistente em
Administração

IFAL

5 Cícero de Jesus Fernandes Não Informado IFNMG

6 Fabiana Felix Gondola
Engenheiro
Agrônomo

IFAP

7 Jhonatann Oliveira Martins
Assistente em
Administração

UFFS

8 Kelvis Rodrigues Ribeiro
Assistente em
Administração

IFB

9 Luciano Lima de Figueiredo
Assistente em
Administração

IFAL

10 Mandara Carise Guilher
Assistente em
Administração

UFMT

11 Marcus Michel Pereira Braga
Assistente em
Administração

IFAM

12 Mônica de Araújo Santos
Assistente em
Administração

IFB

13 Neide Menezes Silva Pedagoga UFPE

14 Neimax Santos Santana Pedagogo IF Sertão-PE

15 Raphael Henrique Cruz Gonçalves
Assistente em
Administração

IFAL

16 Tássia Laine Ferreira Moura Enfermeira IFBaiano